
 

Výluky na období 04.05.2015 - 10.05.2015 

160 - Plzeň - Žatec (a zpět) 

Výluka v úseku: Plasy - Kaznějov  

Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  

Datum konání: 01.05.2015 00:00 hod. - 08.06.2015 23:59 hod.  

Trať: 160 - Plzeň - Žatec (a zpět)  

Stanice: Plzeň hl. n. » Kaznějov » Plasy » Horní Hradiště » Mladotice obec » Mladotice zast. » Mladotice » Potvorov » 

Žihle  

Omezení služeb:  

vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou - Pozn: služba není ve spojích náhradní 
autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na vozíku bude po předchozím objednání zajištěna nízkopodlažním 
autobusem, cestující musí tuto přepravu nahlásit na tel. 840 112 113 nejpozději 48 hodin před plánovanou přepravou 

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: přeprava zavazadel nebude ve spojích náhradní 

autobusové dopravy zajištěna, dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu 

Poznámka k výluce:  

Rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v trati Plzeň – Plasy a opačně, náhradní autobusová 
doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu a většina rychlíků v úseku Plasy – Most a opačně bude 
vedena v odlišných časových polohách a vybrané vlaky nebudou obsluhovat stanici Žatec. 

Upozornění – dne 30.5.2015 budou rychlíky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v celé trase Plzeň 
– Most a zpět – pro tyto vlaky platí samostatný výlukový jízdní řád! 

Osobní vlaky budou nahrazeny v úseku Kaznějov - Žihle a opačně náhradní autobusovou dopravou podle 
výlukového jízdního řádu. V úseku Plzeň hl.n. – Kaznějov a opačně pojede většina vlaků v upravené časové poloze dle 
výlukového jízdního řádu. 

Zastávky odchylně od ČD:  
Plzeň hl. n.: na vyhrazeném parkovišti před nádražní budovou  
Kaznějov: před staniční budovou  
Plasy: před staniční budovou  
Horní Hradiště: na zastávce linkových autobusů „Plasy, Horní Hradiště“ v obci cca 1200 od železniční zastávky  
Mladotice obec: autobusová zast. "Mladotice" v obci cca 200 m od žel. stanice  
Mladotice zast.: na silnici nad zastávkou cca 150m od železniční zastávky  
Mladotice: před staniční budovou  
Potvorov: na zastávce linkových autobusů „Žihle, Přehořov“ v obci Přehořov, cca 1000 metrů od železniční zastávky  
Žihle: před staniční budovou  

 

 

 

 

 



 

180 - Plzeň - Domažlice - Furth im Wald (a zpět) 

Výluka v úseku: Plzeň hlavní nádraží - Plzeň hlavní nádraží  

Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  

Datum konání: 25.01.2015 00:00 hod. - 12.12.2015 23:59 hod.  

Trať: 180 - Plzeň - Domažlice - Furth im Wald (a zpět)  

Stanice: Plzeň hlavní nádraží  

Omezení služeb:  

Poznámka k výluce: Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 25. ledna 2015 nepřetržitě do 12. prosince 2015 bude probíhat rozsáhlá 
výluková činnost ve stanici Plzeň hlavní nádraží. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím 
opatřením. U vlaků EC a Ex München – Plzeň – Praha bude z důvodu výluky ve stanici Plzeň hl.n. probíhat výměna 
lokomotiv již ve stanici Plzeň-Jižní Předměstí. Vlaky budou zastavovat pro nástup a výstup cestujících ve stanici Plzeň-
Jižní Předměstí a přijedou do stanice Plzeň hlavní nádraží o 10 minut později, proto ve stanici Plzeň hlavní nádraží 
nebude zajištěn přestup na přípojné vlaky. V opačném směru Praha – Plzeň – München jedou tyto vlaky bez omezení a 
bez mimořádného zastavení ve stanici Plzeň jižní předměstí.  

Zastávky odchylně od ČD:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět) 

Výluka v úseku: Nýrsko - Železná Ruda-Alžbětín  

Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  

Datum konání: 16.03.2015 06:55 hod. - 15.06.2015 20:30 hod.  

Trať: 183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět)  

Stanice: Nýrsko » Dešenice » Zelená Lhota » Hamry-Hojsova Stráž » Hojsova Stráž-Brčálník » Špičák » Železná Ruda 

město » Železná Ruda centrum » Železná Ruda-Alžbětín  

Omezení služeb:  

Poznámka k výluce: Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 

dopravou.  

Zastávky odchylně od ČD:  
Nýrsko: před nádražní budovou  
Dešenice: autobus. zast. "Dešenice"- v obci u kašny cca 500 m od žel. zast  
Zelená Lhota: autobusová zast. "Nýrsko, Zel. Lhota, žel. st. rozc. 1.0"- rozcestí na silnici č.190, cca 700 m od železniční 
zastávky  
Hamry-Hojsova Stráž: autobus. zast. "Ž.Ruda, Hojsova Stráž žel. st. rozc.“- na silnici č. 190, cca 1 800 m od železniční 

zastávky  

Špičák Sedlo: autobusová zast. „Železná Ruda, Špičák“ 
Hojsova Stráž-Brčálník: autobusová zast."Ž .Ruda, Špičák, Pod Můstkemí“- na silnici č. 190, cca 1 800 m od železniční 
zastávky  
Špičák: autobusová zast. "Ž. Ruda, Špičák, žel. st. rozc. 0,5"- cca 500 m od železniční stanice  
Železná Ruda město: autobusová zast. "Železná Ruda žel. st.“- cca 100 m od železniční zastávky  
Železná Ruda centrum: autobusová zast. "Železná Ruda"- u hotelu Javor cca 500 m od žel. zast.  
Železná Ruda-Alžbětín: autobusová zast. "Železná Ruda, Alžbětín, st. hr.“cca 200 m od staniční budovy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět) 

Výluka v úseku: Hostouň - Poběžovice  

Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  

Datum konání: 04.05.2015 07:15 hod. -12:30 hod., 05.05.2015 07:15 hod. -12:30 hod., 06.05.2015 07:15 hod. -12:30 

hod., 07.05.2015 07:15 hod. -12:30 hod.  

Trať: 184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět)  

Stanice: Hostouň » Mutěnín » Poběžovice  

Omezení služeb:  

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: U všech nahrazených vlaků bude omezena 
služba: 

vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku - Pozn: U všech nahrazených vlaků bude omezena služba: 

Poznámka k výluce:  

Od pondělí do čtvrtka 4. až 7. 5. 2015 budou tyto vlaky nahrazeny autobusy: 

Os 7202, Os 7204 v úseku Poběžovice - Hostouň, Os 7201, Os 7237 v úseku Hostouň - 
Poběžovice. 

Zastávky odchylně od ČD:  
Hostouň: u železniční zastávky  
Mutěnín: autobusová zast. "Mutěnín, žel. st."- u železniční zastávky  
Poběžovice: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět) 

Výluka v úseku: Horažďovice předměstí - Pačejov  

Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  

Datum konání: 18.04.2015 08:00 hod. - 16.05.2015 16:00 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Horažďovice předměstí » Horažďovice » Velký Bor » Jetenovice » Pačejov  

Omezení služeb:  

Poznámka k výluce:  

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedených termínech proběhne výluka jedné koleje v úseku 
Pačejov – Horažďovice předměstí na trati 190 Plzeň - České Budějovice. Vlaky pojedou po jedné koleji a může 
docházet ke zpoždění vlaků. 

V pracovních dnech od 20. do 24. dubna 2015, od 27. do 30. dubna 2015, od 4. do 7. května 2015 a od 11. do 15. 
května 2015 budou v úseku Pačejov – Horažďovice předm. vlaky Os 8905, Os 8907, Os 8911 a Os 8913, resp. v 
opačném směru Os 8914, Os 8916 a Os 8918 z důvodu vyčerpané kapacity trati nahrazeny autobusovou dopravou. 

V sobotu 18. a 25. dubna, 2., 9. a 16. května 2015, v neděli 19. a 26. dubna 2015, 3. a 10. května 2015 a o státních 
svátcích 1. a 8. května 2015 všechny vlaky projedou bez nahrazování autobusovou dopravou, v některých případech 
však bude docházet k jejich zpoždění z důvodu vyčerpané kapacity trati při jednokolejném provozu během výluky. 

Ve směru Pačejov – Horažďovice pojede autobus z Pačejova přímo do stanice Horažďovice (na trati 185 směr Sušice), 
kde bude zajištěn přestup na osobní vlaky ve směru Sušice a do stanice Horažďovice předměstí. Dále pokračuje 
autobus do zastávek Velký Bor, Jetenovice a Horažďovice předm. Cestující z Jetenovic a V.Boru do Horažďovic 
předměstí použijí tento spoj náhradní autobusové dopravy. 

V opačném směru jede autobus ze stanice Horažďovice předměstí přes Horažďovice, Velký Bor a Jetenovice do 
Pačejova, kde bude přestup na osobní vlak směr Plzeň. Autobus jede dle výlukového jízdního řádu a odjíždí z 
Horažďovic předm. o cca 30 minut dříve. Cestující ze směru od Sušice do zastávek V. Bor a Jetenovice přestupující v 
ŽST Horažďovice předm. použijí spoje náhradní autobusové dopravy a osobní vlaky. 

V pracovních dnech není v železniční stanici Horažďovice předměstí zajištěn přípoj mezi Os 17511 a Os 8914, Os 
17515 a Os 8916, Os 17517 a Os 8918! 

Zastávky odchylně od ČD:  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  
Horažďovice: před nádražní budovou  
Velký Bor: autobus. zast.“Velký Bor“ v obci a autobus. zast. „V. Bor, žel. zast.“  
Jetenovice: autobus. zast.“V. Bor, Jetenovice“ – v obci  
Pačejov: před nádražní budovou  

 

 


